PORTARIA/DIADM Nº  444/2013

João Pessoa, 13 de agosto de 2013

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA
PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 15, inciso I

da  Lei  Complementar  n.  97/10,  de  22.12.10  -  Lei  Orgânica  do  Ministério

Público,  publicada  no  Diário  Oficial  do  Estado  em  edição  suplementar  n.º

14.526, de 23.12.2010.

R E S O L V E    constituir, pelo prazo de 01 (um) ano, a partir da

publicação desta Portaria, a Comissão Permanente de Licitação, formada pelos

servidores abaixo relacionados:

PRESIDENTE: Francisco de Assis Martins Júnior Mat. 089.177-1

MEMBROS:     Thiago José Clementino de Oliveira  Mat. 701.453-8

Carlos Alberto Donato da Franca Mat. 700.040-5

SUPLENTES:   Rosianne Aranha de Aguiar         Mat. 087.716-6

   Maria Madalena da Silva                   Mat. 069.530-1

CUMPRA-SE
PUBLIQUE-SE

OSWALDO TRIGUEIRO DO VALLE FILHO
Procurador-Geral de Justiça